CAMPUS-GB

  DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GUARABIRA

MEMORANDO CIRCULAR 4/2018 - DG/GB/REITORIA/IFPB

Em 6 de dezembro de 2018.

Para: Servidores, discentes e toda a comunidade do IFPB – Campus Guarabira

Assunto: Funcionamento do campus no período de 12 a 14 de dezembro de 2018

            Prezados senhores,

         Cumprimentando-os cordialmente, vimos por meio deste, informar que nos dias 12, 13 e 14 de dezembro
o campus estará sediando o seu II Workshop, na cidade de Areia/PB, e contará com a presença de servidores
efetivos e terceirizados. Desta forma, é importante ressaltar que, no dia 12/12, as aulas acontecerão só até às
12h30, e as demais atividades institucionais dos dias 12 (tarde e noite), 13 e 14  não ocorrerão na sede do
IFPB - Campus Guarabira, ocorrendo as mesmas em Areia/PB.

            Atenciosamente,

Cristiano Lourenço Elias

Diretor Geral

IFPB - Campus Guarabira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristiano Lourenco Elias, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-GB, em 06/12/2018 18:04:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/12/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

21655
34087f69cc

NOSSA MISSÃO:​Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na

perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

MEMORANDO CIRCULAR 4/2018 - DG/GB/REITORIA/IFPB 1 de 1

	Documento assinado eletronicamente por: